報道機関 各位

さいたま市議会議員一般選挙の立候補予定者について

令和５年４月９日執行のさいたま市議会議員一般選挙における立候補予定者につい

て、１のとおり事前審査を実施しましたので、お知らせいたします。

また、２のとおり、立候補予定者について立候補の意思がない旨を確認しました。

記

１ 事前審査受付状況（３月１６日 １７時現在）

  別紙のとおり

２ 更新内容

区名 受付番号 内容

見沼区

2

立候補の意思がない旨を確認

9

12

南区
1

15

未定 1

３ 立候補予定者数

    西区 北区 大宮区 見沼区 中央区 桜区 浦和区 南区 緑区 岩槻区 未定 計

公 開 者 数 5 12 6 10 7 7 12 15 7 9 0 90
非 公 開 者 数 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 3

未 定 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1
予 定 者 計 5 12 6 10 8 7 12 16 8 9 1 94

注） 非公開者（別紙出席者等一覧において、氏名欄に「非公開希望」と記載されている方）に

ついては、本人の希望により、氏名、住所等を公表できません。

    なお、この資料は本人の同意のある範囲内で作成しております。

記者発表資料
令和５年３月１７日（金）
問い合わせ先：選挙課
課長：江森
担当：菊地、柴山、諸橋
電話：８２９－１７７３
内線：４５１５